[bookmark: _GoBack]ЖИРЯТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

      29 .12.2020 г. № 4-50
с. Жирятино

	О внесении изменений и дополнений в решение Жирятинского сельского Совета народных депутатов от 13 декабря 2019 года №4-23 «О бюджете Жирятинского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

		О внесении изменений и дополнений в решение Жирятинского сельского Совета народных депутатов от 15 декабря 2017года №3-140 «О бюджете Жирятинского сельского поселения на 2018 год и   на плановый период 2019 и 2020 годов»

Рассмотрев ходатайство администрации Жирятинского района, Жирятинский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
Внести в решение Жирятинского сельского Совета народных депутатов от 13 декабря 2019 года №4-23 «О бюджете Жирятинского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции решения от  15.04.2020г. № 4-30, от 29.05.2020г. №4-37, от 11.12.2020 № 4-48) следующие изменения:
1.Пункт 1 изложить в редакции:
 «1. Утвердить основные характеристики бюджета Жирятинского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области на 2020 год:
прогнозируемый общий объем доходов бюджета Жирятинского сельского поселения Жирятинского района Брянской области в сумме 26086916,27 рубля;
общий объем расходов бюджета Жирятинского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области в сумме 27541140,27 рубля;
прогнозируемый дефицит бюджета Жирятинского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области в сумме  1454224,00 рубля;
верхний предел муниципального долга Жирятинского сельского поселения на 1января 2020 года в сумме 0,00 рублей».
2. Внести  изменения в  приложение 1.1 «Изменение доходов бюджета Жирятинского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» согласно приложению 1 к настоящему решению.
3. Внести изменения в приложение 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Жирятинского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов) согласно приложению 2 к настоящему решению.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Жирятинского района в сети Интернет.

       Глава Жирятинского сельского поселения,
       председатель сельского Совета
       народных депутатов                                                                     О.А. Гольмаков